
２０２3年 １２月 吉日 

お取引先様 各位 

大 洋 工 業 株 式 会 社 
静岡県富士市五貫島 1040 

TEL 0545－61－6151 

FAX 0545－61－2347 

 

 

 

冬季休業日のお知らせ 
 
 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ではございますが 「冬季休業」 を下記の通り 

実施させて頂きますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 休業期間 

１２月３０日 （土） ～ １月４日 （木） まで 
 

◆ １月５日（金）～ 通常通り営業致します。 

 

 

 

 

 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 


